PROVINCIA di BENEVENTO

é%j‘ Settore Cultura, Turismo, Sport e Pubblica Istruzione

DETERMINAZIONE n. A6 /14 de ) 7 GEN. 2074

OGGETTO: LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA AL COMUNE DI S. CROCE DEL SANNIO
PER SERVIZIO TRASPORTO ALUNNO DISABILE SETTEMBRE/NOVEMBRE 2013

CIG Z370B3DFDS5

RIFERIMENTO CONTABILE : IMPEGNO PROG. N. 2007/13 cap 5139

IL DIRIGENTE

VISTA la determina dirigenziale n. 228/2013 di affidamento al Comune di S.Croce del Sannio del
servizio trasporto scolastico dell’alunno disabile B.C. da S.Croce del Sannio all’Istituto Superiore Don
Peppino Diana di Morcone per un costo di € 12.750,00 iva inclusa, per il periodo dal 16/09/2013 al
31/05/2014;

VISTE le fatture n. 6, 7 € 8 del 2013 per I’importo complessivo di € 3.750,00 iva inclusa, del Comune di
S. Croce del Sannio;

RITENUTO necessario doversi procedere alla liquidazione e pagamento per un importo complessivo di
€ 3.750,00 I .Prog 2007/13 cap 5139

DETERMINA

In esecuzione di quanto esposto in premessa:

1. DI LIQUIDARE e pagare al Comune di S. Croce del Sannio I'importo di € 3.7500,00 iva
inclusa, di cui alle allegate fatturan. 6, 7 ¢ 8 del 2013 sul Cap. 5139 impegno progressivo 2007/13;

2. DI INCARICARE il Settore Gestione Economica di emettere il relativo mandato di pagamento
di € 3.750,00 come da allegate fatture, a favore del Comune di S. Croce del Sannio - P.L
8002550624 - sul c/c IBAN — IT28E0503475560000000139936;

3. DI TRASMETTERE il presente atto al Settore Gestione Economica, e al Settore degli Affari
Generali per i provvedimenti di competenza.

IL RESP.LE DEL SERVIZIO IL DIRIGENTE
Dott.ssa Gjovanna Romano Dott.ssa Piering/Martinelli



Forn. Nf’/(d?_H..Prog. Ne Lo
COMUNE DI SANTA CROCE DEL SANNIO

c.a.p. 82020 — PROVINCIA DI BENEVENTO
Piazza Municipio tel. 0824-950005/950383 fax. 0824-950242
E.mail: info@,comune.santacrocedelsannio.bn.it
PEC:info@pec.comune.santacrocedelsannio.bn.it
P.IVA 80002550624

T0
PROV‘NC‘A ol BENEVEN Spett.le AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO
Piazza Castello- Rocca dei Rettori
13D\CZO13 82100 BENEVENTO

OGGETTO: FATTURA PER SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNO DISABILE PERIODO DAL _16/09/2013 AL 30/09/2013 DA
SANTA CROCE DEL SANNIO ( ABITAZIONE) A MORCONE ( SEDE LICEQ)

64 p
Oggetto; traSm ata 13/1 2/2013
Dest: Cuty ’ ’S::'?’_’;e fatty,
FATTURA N° |06 o §
DEL 09/12/2013
IMPONIBILE IVA 10% TOTALE
€ €
TRASPORTO DAL 16.09.2013 AL 30.09.2013 €. 681,82 €.68,18 €.750,00
TOTALE FATTURA €.750,00
PER ACCREDITO SOMME:

COD. IBAN CONTO CORRENTE BANCARIO : IT 28E 05034 75560 000000 139936




Forn, N%?.?S.Prog N° &

COMUNE DI SANTA CROCE DEL SANNIO

c.a.p. 82020 — PROVINCIA DI BENEVENTO
Piazza Municipio tel. 0824-950005/950383 fax. 0824-950242
E.mail: info@,comune.santacrocedelsannio.bn.it
PEC:info@pec.comune.santacrocedelsannio.bn.it

— P.IVA 80002550624
PROVINCIAD! BENEVEﬁTO

Spett.le AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO

Piazza Castello- Rocca dei Rettori
82100 BENEVENTO

OGGETTO: FATTURA PER SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNO DISABILE PERIODO DAL _01/10/2013 AL 31/10/2013 DA
SANTA CROCE DEL SANNIO ( ABITAZIONE) A MORCONE ( SEDE LICEO)

2 )
F‘fg% Provincia di Benevento
é‘ o ao0: Relazioni Isti...

(flki&ﬁ)jr;‘
ﬁegistro: Protocollo in Ingresso

3
Nr. Prot.: 0020764 Data: 13121201

Oggetto:trasmissiOﬁe fattué.
pest: Cultura, Turismo, .-

FATTURA N° Joz
DEL 09/12/2013
IMPONIBILE IVA10% | TOTALE
€ €
TRASPORTO DAL 01.10.2013 AL 31.10.2013 €. 1363,64 €.136,36 | €.1.500,00
TOTALE FATTURA €. 1.500,00
PER ACCREDITO SOMME:

COD. IBAN CONTO CORRENTE BANCARIO : IT 28E 05034 75560 000000 139936




Forn. N°/J'F5 prog, N kS

COMUNE DI SANTA CROCE DEL SANNIO

c.a.p. 82020 — PROVINCIA DI BENEVENTO
Piazza Municipio tel. 0824-950005/950383 fax. 0824-950242
E.mail: info@,comune.santacrocedelsannio.bn.it
PEC:info@pec.comune.santacrocede!sannio.bn.it
P.IVA 80002550624

PROVINCIA DI BENEVENTO

Spett.le AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BENEVENTO
13DIC 2013 4

Piazza Castello- Rocca dei Rettori
82100 BENEVENT_(_)_

OGGETTO: FATTURA PER SERVIZIO DI TRASPORTO ALUNNO DISAB

ILE PERIODO DAL 01/11/2013 AL 30/11/2013 DA
SANTA CROCE DEL SANNIO (ABITAZIONE) A MORCONE ( SEDE LICEQ)

o
Pt .

é‘-&ﬁ Provincia di Benevento
= . oo Relazion (st

Registro: Protocollo in Ingresso
Nr. Prot.: 0020764 Data: 13/12/2013
Oggetto:trasmissione fattu...

Dest: Cultura, Turismo, S...

FATTURA N° |08

DEL 09/12/2013
IMPONIBILE IVA 10% TOTALE
€ €
TRASPORTO DAL 01.1 1.2013 AL 30.11.2013 €. 1363,64 €.136,36 | €.1.500,00
TOTALE FATTURA €. 1.500,00

PER ACCREDITO SOMME:
COD. IBAN CONTO CORRENTE BANCARIO : IT 28E 05034 75560 000000 139936




